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Mandag 23. mars møttes 23 tannleger fra 
det første femårige kullet til 55-årsreunion 
i Geitmyrsveien 71. Det var opprinnelig  
75 på kullet, men lang reisevei eller  
sykdom hindret en del i å komme, og 
25 er ikke blant oss lenger.

Dette kullet, som startet i 1966, fikk en 
ny femårs studieplan og nye bygg, både 
preklinisk på Blindern i 1966 og nye 
klinikker i Geitmyrsveien i 1968.

Jubilantene møttes i vestibylen 
i Geitmyrsveien 71, der store skjermer 
viste en kavalkade av kullbilder og 
revybilder fra studietiden.

Revyen het «De første perfeksjo
nistene» siden man fra nå skulle studere 
i fem år, i motsetning til fire som tidligere 
kull.

Mange hadde ikke vært i Geitmyrs
veien siden studietiden, og mange hadde 
ikke sett hverandre på flere tiår. Det var 
stas å treffes.

Programmet  startet i det store 
auditoriet der dekanen, professor Hans 
Jacob Rønold, holdt en utmerket 
orientering om situasjonen for studente-
ne i dag, og om kommende nye studie-
planer på så vel prekinikken på Gaustad 
som på klinikken i Geitmyrsveien.

Guidet av professor Sigrid Kvaal vandret 
man deretter ned i underkjelleren til «de 
odontologiske samlinger». Her var det 
stappfullt av fortidens uniter og utstyr av 
alle slag. Dette var en imponerende og 
velorganisert samling. Mange har gjort en 
formidabel innsats for få til dette «museet».

Så var det tid for mat og drikke.
Reunionen hadde fått låne Faculty Club, 

et flott møtelokale i Geitmyrsveien 69.
Der var det utmerket servering, og 

noen fra studentenes kjellerstyre sørget 
for drikkevarer.  

Jubilantene tilbragte noen hyggelige 
timer sammen med mimring og gode 
diskusjoner om studiet, om myndighete-
nes studiefinansiering og om planer for 
tannhelse i Norge.

Og de som hadde lyst fikk også en 
omvisning i studentkjelleren.

Det var god grunn til å takke alle fra 
Institutt for klinisk odontologi (IKO) som 
bidro til en meget vellykket reunion for 
«De første perfeksjonistene» fra 1971.


